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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Krsteva, Marija and Kukubajska, Marija Emilija (2014) The Role of Literature in Foreign 
Language Acquisition. Procedia-Social and Behavioral Journal, 116. pp. 3605-3608. 
ISSN 1877-0428  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

 

Kukubajska, Marija Emilija (2014) Книжевна историја и културниот идентитет 
како агенс за промени. Knowledge - International Journal, Scientific and Applicative 
Papers. ISSN 1857-923X  
 
Kukubajska, Marija Emilija (2014) Книгата „Зошто шепотиме“, од Џим Деминт: За 
загрозената слобода на изразување. In: Меѓународна научна конференција 
„Меѓународен дијалог: исток-запад“, 25-27 Apr 2014, Sveti Nikole, Macedonia.  
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

 
издадена скрипта – 2 (два) поени 

Kukubajska, Marija Emilija and Iliev, Krste and Pop Zarieva, Natalija and Krsteva, Marija 
(2014) Историја на британската и американската култура и цивилизација. 
[Teaching Resource]  
 
Kukubajska, Marija Emilija (2014) Од фолклор до фикција и факти во 
американската, европската и англиска литература. [Teaching Resource]  
 
Kukubajska, Marija Emilija (2014) Collection of Essays and Literary Criticism on American 
and British Postmodern Interpretations. [Teaching Resource]  
 
Kukubajska, Marija Emilija (2014) Информирана согласност - превод на македонски. 
Unesco Chair. ISBN 965-7077-22-2  
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Вкупно поени 15 
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